Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны

ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

30.07.2021   № 4

г. Мінск

Министерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусский государственный

университет информатики
и радиоэлектроники»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш

Секретарь – Б.В.Никульшин

2. СЛУШАЛИ:

Никульшина Б.В. – О допуске к участию в конкурсе и зачислении

абитуриентов, прошедших конкурсный отбор, на первый курс заочной формы

получения образования за счет средств республиканского бюджета

РЕШИЛИ:

1. Зачислить с 30.07.2021 студентами первого курса заочной формы

получения образования за счет средств республиканского бюджета

абитуриентов, выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу:

Факультет компьютерного проектирования

1.1. на специальность 1-39 02 02 «Проектирование и производство

программно-управляемых электронных средств»:

1.  Артюхович Ксения Владимировна

2.  Бердников Антон Алексеевич

3.  Бобровский Павел Дмитриевич

4.  Бортич Карина Дмитриевна

5.  Грищенко Вадим Николаевич

6.  Дзюба Алексей Владимирович

7.  Зарембо Антон Александрович

8.  Ковчур Владислав Русланович

9.  Кондрацкий Артем Ромуальдович

10.  Кубарко Дмитрий Геннадьевич

11.  Луц Михаил Геннадьевич

12.  Майтак Борис Сергеевич

13.  Ревт Иван Михайлович

14.  Рогалевич Виталий Викторович

15.  Якимченко Екатерина Геннадьевна

2

Факультет информационных технологий и управления

1.2. на специальность 1- 53 01 07 «Информационные технологии

и управление в технических системах»:

1.  Егоренко Мария Александровна

2.  Кузьмич Антон Васильевич

3.  Мисюров Александр Сергеевич

4.  Полонников Никита Олегович

5.  Пучко Владислав Сергеевич

6.  Рабцевич Максим Владимирович

7.  Хомец Роман Владимирович

Факультет компьютерных систем и сетей

1.3. на специальность 1-40 02 01 «Вычислительные машины, системы

и сети:

1.  Ващило Александр Михайлович

2.  Власов Роман Евгеньевич

3.  Дорошевич Анатолий Витальевич

4.  Илькевич Мария Николаевна

5.  Кипень Владислав Викторович

6.  Марковский Алексей Сергеевич

7.  Прокопюк Ульяна Викторовна

8.  Савчук Денис Витальевич

Факультет инфокоммуникаций

1.4. на специальность 1-45 01 01-02 «Инфокоммуникационные технологии

(сети инфокоммуникаций)»:

1.  Вилесов Алексей Николаевич

2.  Войнич Екатерина Ивановна

3.  Есипёнок Евгений Дмитриевич

4.  Кабушко Андрей Николаевич

5.  Кислицына Анна Сергеевна

6.  Матушкин Владимир Эдуардович

7.  Попов Андрей Васильевич

8.  Юреня Владислав Витальевич

К занятиям приступить с 01.09.2021.

Верно

Ответственный секретарь

приемной комиссии  Б.В.Никульшин

30.07.2021